PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2016                                                                                                                                                                 № 711
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 31.03.2014 № 637 "Об утверждении Порядка выявления обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации"
В связи с принятием постановлений администрации округа Муром от 14.01.2015 № 27 "О создании Муниципального бюджетного учреждения  округа Муром "Муниципальный жилищный фонд", от 31.03.2015 № 845 "О наделении Муниципального бюджетного учреждения округа Муром "Муниципальный жилищный фонд" полномочиями наймодателя", от 25.09.2015 № 1874 "Об изменении типа Муниципального бюджетного учреждения округа Муром "Муниципальный жилищный фонд" и от 27.01.2016 № 17 "О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 31.03.2015 № 845 "О наделении Муниципального бюджетного учреждения округа Муром "Муниципальный жилищный фонд" полномочиями наймодателя", руководствуясь Уставом округа Муром,

     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от 31.03.2014 № 637 "Об утверждении Порядка выявления обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации" следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова "Муниципальное унитарное предприятие "Муниципальный центр жилищно-коммунального хозяйства" (далее - МУП "МЦ ЖКХ") заменить словами "Муниципальное казенное учреждение округа Муром "Муниципальный жилищный фонд".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А.Воронова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Директор МКУ "Муниципальный жилищный фонд"
	В.К.Радева

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации округа по экономической политике, начальник Управления экономического развития

	Е.А.Воронов

	Начальник МКУ "Управление жилищной политики администрации округа Муром"

	А.Н.Гребенчук

	Начальник управления образования

	И.И.Раевская

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром "Организационное управление"                                          Н.М. Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                  _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, УЖП, УО, МКУ "Муниципальный жилищный фонд", СМИ